
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024-1706001
Processo Administrativo Nº 1206001/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA WALDELIRIA BITTECOURT DA SILVA CEI

Data de Publicação: 26/06/2024 16:38:12

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARIA WALDELIRIA BITTECOURT DA SILVA CEI

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   LOURENÇO CARDOSO SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   CLEYSON JOSÉ CASTRO COUTO

TOTAL DO PROCESSO:   2.980.000,00

Item: 1

Descrição: MASSA ASFÁLTICA, TIPO CONCRETO BETUMINOSA USINADO A QUENTE (CBUQ).

Quantidade: 4.000 Val. Ref.: 755,50

Unidade: TONELADA

Total Item: 2.980.000,00

Marca: MASSA ASFALTICA Modelo: TONELADA/CBUQ

Valor Unit.: 745,00

Quant.: 1 Total: 2.980.000,00LOTE 1 Num: 101 Lance: 745,00

ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI 10.814.673/0001-39 2.980.000,00

1 de 1Gerado em: 08/07/2024 13:26:48

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUA
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

MARIA 
WALDELIRIA 
BITTENCOURT DA 
SILVA 
CEI:30054915287

Assinado de forma 
digital por MARIA 
WALDELIRIA 
BITTENCOURT DA SILVA 
CEI:30054915287 
Dados: 2024.07.08 
13:27:30 -03'00'

LOURENCO 
CARDOSO 
SILVA:7638
3440225

Assinado de forma 
digital por 
LOURENCO 
CARDOSO 
SILVA:76383440225 
Dados: 2024.07.08 
13:29:22 -03'00'

CLEYSON 
JOSE CASTRO 
COUTO:6171
2078291

Assinado de forma 
digital por CLEYSON 
JOSE CASTRO 
COUTO:61712078291 
Dados: 2024.07.08 
13:31:50 -03'00'



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ESTRELA MULTISERVICOS EIRELI  101 10.814.673/0001-39 755,50 745,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/07/2024 10:11:11
MASSA ASFÁLTICA, TIPO CONCRETO BETUMINOSA USINADO A QUENTE (CBUQ).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: TONELADA
Descrição: MASSA ASFÁLTICA, TIPO CONCRETO BETUMINOSA USINADO A QUENTE (CBUQ).
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 745,00 Valor Total: 2.980.000,00

Marca: MASSA ASFALTICA Modelo: TONELADA/CBUQ

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024-1706001
Processo Administrativo Nº 1206001/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA WALDELIRIA BITTECOURT DA SILVA CEI

Data de Publicação: 26/06/2024 16:38:12

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EVANDRO CORREA DA SILVA

1 de 1Gerado em: 10/07/2024 10:11:11

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUA
SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ-PA

EVANDRO CORREA DA 
SILVA:37591738291

Assinado de forma digital por 
EVANDRO CORREA DA 
SILVA:37591738291 
Dados: 2024.07.10 10:40:46 -03'00'


		2024-07-17T16:15:35-0300
	EVANDRO CORREA DA SILVA:37591738291




